

# Vierailuohjeet

TIETOA VIERAILUN TOTEUTUKSESTA JA OHJEITA  
ENNEN SAAPUMISTA

## Tietoa vierailusta

*Tervetuloa tutustumaan Westenergyn toimintaan ja jäte-energiälaitokseen, jossa roska jalostetaan energiaksi ja materiaaliksi kierrätystuotteille! Tässä on keskeisimpiä tietoja vierailuihin liittyen.*

### OHJELMA

Ohjelma koostuu yritysesittelystä (30–60 min) ja laitoskierroksesta (30–60 min). Esittelyn yhteydessä on kahvi- ja teetarjoilu. Esittelyssä vieraat pääsevät kuulemaan yrityksen toiminnasta sekä esittämään kysymyksiä. Kierroksella tutustutaan energiahyödyntämisen arkeen laitoksen sisällä. **Muista ilmoittaa ruoka-aineallergiat hyvissä ajoin ennen vierailua!**

### VAATETUS

Vierailu tapahtuu kokonaisuudessaan sisätiloissa, mutta laitostiloissa on vaihdellen viileää. Muista varmistaa kierroksenvetäjältä tarvitsetteko takkeja kierrokselle. Ennen vierailua kannattaa vaatetuksessa ottaa huomioon, että laitostiloissa on ajoittain pölyä. Laitostilojen ritilätasojen vuoksi kierroksella ei saa käyttää avokärkisiä ja/tai ohutkorkoisia kenkiä. Tarvittaessa Westenergyltä voi lainata turvakengät kierroksen ajaksi.

### TURVALLISUUS

Ennen laitoskierrosta vierailijat tutustuvat huolellisesti laitoksen turvaohjeisiin, Lisäksi kaikki vierailijat käyttävät kierroksella kuulokkeita, suojalaseja, kypärää ja huomiovärisiä suojaliivejä. Koska laitostiloissa on ajoittain pölyä, tarjoamme astmaatikoille, pölyherkille jne. tarvittaessa kertakäyttöisen hengityssuojaimen. **Muista kysyä hengityssuojainta kierroksen vetäjältä ennen kierrokselle lähtöä!** Kierrokset tehdään kävellen, joten ilmoitathan mahdollisista liikuntarajoitteista etukäteen.

Jokaiselle vierailijalle voi vielä varmuudeksi jakaa Westenergyn yhteyshenkilön puhelinnumero, jotta hätätilanteissa se on saatavilla helposti.

Yhteyshenkilösi Westenergyltä: Sanna Hautamaa, 050 52 77 220

Westenergyltä saattaa vierailla useampi ryhmä päivässä, joten ilmoitathan viipymättä, jos ryhmä on myöhässä tai sen koko muuttuu huomattavasti varauksen jälkeen.

## Saapuminen

*Olemme koonneet yhteen ajo-ohjeet laitokselle sekä ohjeet laitosalueelle saapuessasi.*

### AJO-OHJEET

Navigaattoria käytettäessä syötä osoitteeksi *Energiatie 5, Koivulahti*. Jos navigaattorisi ei löydä osoitetta, kirjoita osoitteeksi *Stormossenintie 56* ja seuraa Westenergy-kylttejä Energiatielle.



KUVA 1 Ajoreitti laitokselle (kohdat 1A/1B-4)

**1A.** Saapuessasi tietä E12 (Laihian suunnalta) seuraa moottoritietä Kokkola-kylttejä (8/E8), kunnes saavut liittymään Lintuvuori/Stormossen. Nouse ramppi ja käänny oikealle. (Jatka kohtaan 2.)

**1B.** Saapuessasi tietä E8 (Kokkolan suunnalta) Koivulahden keskustan jälkeen saavut liittymään Lintuvuori/Stormossen. Nouse ramppi ja aja ensimmäisen liikenneympyrän kolmannesta liittymästä, tien E3 yli toiseen liikenneympyrään ja siitä edelleen kolmanteen liikenneympyrään.

**2.** Toisessa liikenneympyrässä käänny toisesta liittymästä seuraten Westenergy-opasteita Aja tietä suoraan, kunnes se kaartuu vasemmalle.

**3.** Kierrä vaakarakenus oikealta puolelta opasteiden mukaisesti. Käänny sen jälkeen kolmannesta liittymästä oikealle seuraten Vieraat-kylttiä paikoitusalueen portille (4. kuvassa).

## PYSÄKÖINTI JA SISÄÄNKÄYNTI

1. Kun saavut pysäköintialueen edustalla olevalle puomille, syötä 4-numeroinen koodi tien oikealla puolella olevaan lukijaan. Koodin saat Westenergyn yhteyshenkilöltäsi tai jos et ole saanut koodia, soita Westenergyn valvomoon.
2. Henkilöautot voi pysäköidä yleiselle pysäköintialueelle, erillisiä vieraspaikkoja ei ole (kuvassa tummansinisellä). Linja-auton voi pysäköidä sisäänkäynnin edessä olevalle erilliselle pysäköintipaikalle (kuvassa vaaleansinisellä).
3. Saavuttuasi paina pääsisäänkäynnin vieressä olevasta ovikellotaulusta kohtaa "Guests" ja odota, että ovat avautuvat tai yhteyshenkilösi päästää sinut sisään. Odota aulassa, jos yhteyshenkilösi ei ole vielä saapunut tai tarvittaessa ilmoita hänelle saapumisestasi puhelimitse.

